
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М М , d£Hb с. Волчиха

О внесении изменений в поста­
новление Администрации Волчи- 
хинского района от 2 августа 
2013 № 480 «О комиссии
Администрации Волчихинского 
района по реализации долгосроч­
ных целевых программ «Обеспе­
чение жильем молодых семей в 
Алтайском крае» на 2011 -  2015 
годы и «Льготная ипотека для 
молодых учителей» на 2012 -  
2015 годы»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Волчихинского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района от 2 
августа 2013 № 480 «О комиссии Администрации Волчихинского района по 
реализации долгосрочных целевых программ «Обеспечение жильем молодых 
семей в Алтайском крае» на 2011 -  2015 годы и «Льготная ипотека для 
молодых учителей» на 2012 -  2015 годы» (далее Комиссия) следующие 
изменения:

вывести из состава Комиссии Долматова О.А., заместителя главы 
Администрации района, председателя комитета по взаимодействию с АПК, 
председателя Комиссии;

ввести в состав Комиссии Вишника С.Н., первого заместителя главы 
Администрации района, начальника юридического отдела, председателя 
Комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации района Е.И. Агафонов


